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Tittel: Innspill til nye statistikkområder og videreutvikling av offisiell statistikk i det nasjonale 
statistikkprogrammet 

Til forskningsinstitutter, universiteter mm 
Formålet med det nasjonale statistikkprogrammet er å bidra til videreutvikling og samordning av 
offisiell statistikk. SSB oppfordrer ulike forskere og forskningsinstitutter til å gi skriftlige innspill til 
dette arbeidet. Innspillene kan omfatte forslag til forbedringer, videreutvikling, koordinering og 
utvidelser av dagens offisielle statistikk.  
 
Statistisk sentralbyrå (SSB) har med hjemmel i statistikkloven ansvar for å utforme forslag til nasjonalt 
statistikkprogram for offisiell statistikk. Det første programmet ble vedtatt av Kongen i Statsråd i 
desember 2020, og gjelder i perioden 2021-2023. Høsten 2021 fikk SSB i oppdrag av 
Finansdepartementet å utarbeide forslag til neste program som skal gjelde fra 1.1.2024.  SSBs frist for å 
levere forslag er 1. november 2022. 
SSB ønsker å innhente synspunkter fra sentrale brukere av statistikk om det er behov for nye 
satsningsområder innenfor offisiell statistikk og forslag til videreutvikling eller samordning av 
statistikken. Det vil være nyttig om det blir gitt innspill basert på involvering av sentrale forskere og 
forskningsledere. Forslagene kan for eksempel ta utgangspunkt i (1) forbedringer som er “lavthengende 
frukter”, (2) nye og innovative løsninger, eller (3) presserende oppgaver for samfunnet. I tillegg til de 
innspillene som nå samles inn, vil ulike brukere av statistikk også bli involvert gjennom en offentlig 
høring etter at programforslaget er levert i november.



Informasjon om det gjeldende statistikkprogrammet finner dere her: 
https://www.ssb.no/omssb/nasjonalt-program-for-offisiell-statistikk     
 
Vedlegg: Statistikkprogrammet 2021-2023
https://www.ssb.no/omssb/lover-og-prinsipper/nasjonalt-program-for-offisiell-
statistikk/_attachment/449299?_ts=1785ed946a8
 
Innspill kan sendes til: statnor@ssb.no 
Frist for forslag/innspill: så snart som mulig, men senest 8.april 2022
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